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Anexo IX - Lei 4320/64 
  

  

Entidade: Município de Forquetinha 
            

                              

   

Órgão / Função 
 

Legislativo 
 

Judiciária 
 

Essencial a Justiça 
 

Administração 
 

Defesa Nacional 
 

Segurança Pública 
 

Relações Exteriores 
   

                              

                              

    

1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
 

583.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

2 - GABINETE DO PREFEITO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

490.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

3 - SECR. MUN. ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2.467.950,00 
 

0,00 
 

69.650,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

4 - SECR. MUN. EDUCAÇÃO CULT. TUR. DESPORTO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

5 - SECR. MUN. SAÚDE HABIT. ASSIST. SOCIAL 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

6 - SECR. MUN. AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

7 - SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

8 - RESERVA DE CONTINGENCIA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

   

                              

                              

    

9 - SECR. MUN. PLANEJ. IND. E COMÉRCIO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

313.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
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Município de Forquetinha 
   

    

CNPJ:  04.214.401/0001-03 
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Telefone: (51) 3840-0246 
   

                 

                          

  

Órgão / Função 
 

Assistência Social 
 

Previdência Social 
 

Saúde 
 

Trabalho 
 

Educação 
 

Cultura 
 

Direitos Cidadania 
  

                          

                          

   

1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

2 - GABINETE DO PREFEITO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

3 - SECR. MUN. ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

4 - SECR. MUN. EDUCAÇÃO CULT. TUR. DESPORTO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

5.590.000,00 
 

460.000,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

5 - SECR. MUN. SAÚDE HABIT. ASSIST. SOCIAL 
 

478.350,00 
 

0,00 
 

6.181.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

139.100,00 
 

  

                          

                          

   

6 - SECR. MUN. AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

7 - SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

8 - RESERVA DE CONTINGENCIA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

9 - SECR. MUN. PLANEJ. IND. E COMÉRCIO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

 

Multi24h - Tecnologia em Gestão Pública, Sistema: Planejamento 
Data de emissão 30/10/2023, Hora da emissão 16:40:32 

      

Emitido por CARLA SCHNORR 
Página 2 de 5 
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Órgão / Função 
 

Urbanismo 
 

Habitação 
 

Saneamento 
 

Gestão Ambiental 
 

Ciência e Tecnologia 
 

Agricultura 
 

Organização Agrária 
  

                          

                          

   

1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

2 - GABINETE DO PREFEITO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

3 - SECR. MUN. ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

4 - SECR. MUN. EDUCAÇÃO CULT. TUR. DESPORTO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

5 - SECR. MUN. SAÚDE HABIT. ASSIST. SOCIAL 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

6 - SECR. MUN. AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

223.250,00 
 

0,00 
 

2.720.100,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

7 - SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL 
 

3.347.000,00 
 

0,00 
 

695.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

8 - RESERVA DE CONTINGENCIA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

9 - SECR. MUN. PLANEJ. IND. E COMÉRCIO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
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Telefone: (51) 3840-0246 
   

                 

                          

  

Órgão / Função 
 

Indústria 
 

Comércio e Serviços 
 

Comunicações 
 

Energia 
 

Transporte 
 

Desporto e Lazer 
 

Encargos Especiais 
  

                          

                          

   

1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

2 - GABINETE DO PREFEITO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

3 - SECR. MUN. ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

35.000,00 
 

  

                          

                          

   

4 - SECR. MUN. EDUCAÇÃO CULT. TUR. DESPORTO 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

50.000,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

5 - SECR. MUN. SAÚDE HABIT. ASSIST. SOCIAL 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

6 - SECR. MUN. AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

7 - SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

8 - RESERVA DE CONTINGENCIA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

  

                          

                          

   

9 - SECR. MUN. PLANEJ. IND. E COMÉRCIO 
 

1.000,00 
 

18.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
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Órgão / Função 
 

Reserva de Contigência 
 

Total 
      

                   

                   

    

1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
 

0,00 
 

583.000,00 
 

 

  

                   

                   

    

2 - GABINETE DO PREFEITO 
 

0,00 
 

490.000,00 
 

 

  

                   

                   

    

3 - SECR. MUN. ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 
 

0,00 
 

2.572.600,00 
 

 

  

                   

                   

    

4 - SECR. MUN. EDUCAÇÃO CULT. TUR. DESPORTO 
 

0,00 
 

6.100.000,00 
 

 

  

                   

                   

    

5 - SECR. MUN. SAÚDE HABIT. ASSIST. SOCIAL 
 

0,00 
 

6.798.950,00 
 

 

  

                   

                   

    

6 - SECR. MUN. AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
 

0,00 
 

2.943.350,00 
 

 

  

                   

                   

    

7 - SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL 
 

0,00 
 

4.042.000,00 
 

 

  

                   

                   

    

8 - RESERVA DE CONTINGENCIA 
 

243.000,00 
 

243.000,00 
 

 

  

                   

                   

    

9 - SECR. MUN. PLANEJ. IND. E COMÉRCIO 
 

0,00 
 

332.000,00 
 

 

  

                   

                   

   

Total Entidade: 
  

24.104.900,00 
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